
Nome PH Circolo

FONTI

TOT

YELLOW JACKET 

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 1° Categoria Stableford Netta 1° Giro Data Gara domenica 27 aprile 2014

Posizione

38

2 MONTAGNANI DANIELE 10 FONTI

1 RIGHI CRISTIAN 9

6 MODENA

36

33

34

4 PONTIGGIA PIETRO 10 MODENA

3 CRISTONI MATTEO

29

YELLOW JACKET 

5 RATTA ROBERTO 12 FONTI

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 2° Categoria Stableford Netta 1° Giro Data Gara domenica 27 aprile 2014

Posizione Nome PH Circolo

38

TOT

1 OLIVERI LUCA 21 MONTEVEGLIO

2 DIMITRI NICOLA 20 POLI

22

34

3 PONTIGGIA ORIO 16 MODENA

YELLOW JACKET 

PH Circolo TOT

YELLOW JACKET 

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale 3° Categoria Stableford Netta 1° Giro Data Gara domenica 27 aprile 2014

Posizione Nome

1 SOLIGNANI GIULIANO 29 MONTE CIMONE

MONTEVEGLIO

39

43

2 FERLINI CRISTIAN 34 MONTEVEGLIO

37

4 PATACINI BRENNO 30 SANTO STEFANO

3 D'ANGELO DOMENICO 28

36 MONTEVEGLIO

36

32

36

6 LORINI LORIANO 33 ESTERO

5 FORNASARI MAURO

7 VENTURA CELSO 32 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

29

31

8 MAGNANI ALESSANDRO 29 MONTE CIMONE

26

10 VERBAIS FABIO 27 MONTEVEGLIO

9 LUCANTO SALVATORE 28

32 MONTE CIMONE

22

18

19

12 ASTORI ROBERTO 36 CUS FERRARA

11 GIOVANNINI FRANCESCO
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YELLOW JACKET 

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Lorda 1° Giro Data Gara domenica 27 aprile 2014

Posizione Nome PH Circolo

9 FONTI

TOT

28

29

2 CRISTONI MATTEO 6 MODENA

1 RIGHI CRISTIAN

3 MONTAGNANI DANIELE 10 FONTI

MONTEVEGLIO

23

26

4 PONTIGGIA PIETRO 10 MODENA

19

6 RATTA ROBERTO 12 FONTI

5 OLIVERI LUCA 21

20 POLI

18

15

16

8 D'ANGELO DOMENICO 28 MONTEVEGLIO

7 DIMITRI NICOLA

9 PATACINI BRENNO 30 SANTO STEFANO

MONTEVEGLIO

14

14

10 SOLIGNANI GIULIANO 29 MONTE CIMONE

13

12 PONTIGGIA ORIO 16 MODENA

11 FERLINI CRISTIAN 34

33 ESTERO

11

8

9

14 LUCANTO SALVATORE 28 MONTEVEGLIO

13 LORINI LORIANO

15 MAGNANI ALESSANDRO 29 MONTE CIMONE

MONTEVEGLIO

7

7

16 FORNASARI MAURO 36 MONTEVEGLIO

6

18 VENTURA CELSO 32 MONTEVEGLIO

17 VERBAIS FABIO 27

36 CUS FERRARA

5

2

4

20 GIOVANNINI FRANCESCO 32 MONTE CIMONE

19 ASTORI ROBERTO

YELLOW JACKET 

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Netta 1° Giro 

Senior 

Data Gara domenica 27 aprile 2014

Posizione Nome PH Circolo

29 MONTE CIMONE

TOT

38

43

2 RIGHI CRISTIAN 9 FONTI

1 SOLIGNANI GIULIANO

3 D'ANGELO DOMENICO 28 MONTEVEGLIO

FONTI

36

37

4 PATACINI BRENNO 30 SANTO STEFANO

36

6 DIMITRI NICOLA 20 POLI

5 MONTAGNANI DANIELE 10

16 MODENA

34

19

22

8 GIOVANNINI FRANCESCO 32 MONTE CIMONE

7 PONTIGGIA ORIO

189 ASTORI ROBERTO 36 CUS FERRARA
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